[bookmark: _GoBack]КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

[bookmark: _Toc67661761][bookmark: _Toc112249432][bookmark: _Toc112316684][bookmark: _Toc112316860][bookmark: _Toc112317036]РЕШЕНИЕ № 1

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб. 30                                            30.10.2024

О проверке претендентов на замещение должности
Главы Администрации Подпорожского муниципального района на соответствие требованиям, установленным  частью 1, 2 статьи 4 Порядка проведения конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

По результатам рассмотрения и оценки документов, представленных Гречиным Андреем Валерьевичем, Кялиным Александром Сергеевичем, являющихся претендентами на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, оценки  информации, содержащейся в представленных претендентами документах, Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

РЕШИЛА:
Установить, что
1. Гречин Андрей Валерьевич,
2. Кялин Александр Сергеевич,
претендующие на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района , являются гражданами  Российской Федерации,
1) достигли возраста 18 лет,
2) владеют государственным языком Российской Федерации,
3) соответствуют квалификационным требованиям, установленным Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» и областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,
4) ограничения связанные с муниципальной службой, указанные в статье 13 названного выше Федерального закона у претендентов отсутствуют.

Председатель Конкурсной комиссии___________________ С.М. Бебенин

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

РЕШЕНИЕ № 2

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб. 30                                            30.10.2024

О рассмотрении и оценке документов, представленных претендентами на замещение должности главы администрации для участия в конкурсе на замещение должности
Главы Администрации Подпорожского муниципального района

По результатам рассмотрения и оценки документов, представленных Гречиным Андреем Валерьевичем, Кялиным Александром Сергеевичем, являющихся претендентами на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, оценки  информации, содержащейся в представленных претендентами документах, Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

РЕШИЛА:

Установить, что представленные Гречиным Андреем Валерьевичем, Кялиным Александром Сергеевичем, являющимися  претендентами на замещение должности Главы администрации Подпорожского муниципального района для участия в конкурсе на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту, документы соответствуют требованиям п. 4.2  Порядка проведения конкурса. Названные документы представлены претендентами в полном объеме. Замечаний к документам не имеется.

Председатель Конкурсной комиссии___________________ С.М. Бебенин

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

РЕШЕНИЕ № 3

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб. 30                                            30.10.2024

Об утверждении  списка претендентов, прошедших предварительную квалификацию и допущенных ко второму этапу конкурса

По результатам рассмотрения и оценки документов, представленных Гречиным Андреем Валерьевичем, Кялиным Александром Сергеевичем, являющихся претендентами на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, оценки  информации, содержащейся в представленных претендентами документах, Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий список претендентов, прошедших предварительную квалификацию и допущенных ко второму этапу конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района:
1) Гречин Андрей Валерьевич,
2) Кялин Александр Сергеевич

2. Допустить ко второму этапу конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района:

1) Гречина Андрея Валерьевича,
2) Кялина Александра Сергеевича.

Председатель Конкурсной комиссии________________ С.М. Бебенин

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ
ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, НАЗНАЧАЕМОГО ПО КОНТРАКТУ

РЕШЕНИЕ № 04

г. Подпорожье, пр. Ленина, д. 3, каб. 30                                            30.10.2024

Об определении результатов конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту и представлении указанных кандидатур в Совет депутатов Подпорожского муниципального района Ленинградской области

По результатам голосования в целях определения результатов конкурса
на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту
и представление указанных кандидатур в Совет депутатов Подпорожского муниципального района Конкурсная комиссия по проведению конкурса на замещение должности Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту

РЕШИЛА:

1. признать конкурс состоявшимся;
2. представить в Совет депутатов Подпорожского муниципального района следующие кандидатуры на должность Главы Администрации Подпорожского муниципального района, назначаемого по контракту:
1) Гречина Андрея Валерьевича;
2) Кялина Александра Сергеевича.

Председатель Конкурсной комиссии___________________С.М. Бебенин